Igni-

Epigrammatum.

Ignigeno e Cælo rediens cùm turbine **CHRISTUS**
Delebit iudex omne quod esse vides.
Talù erit facies, talù mutatio rerum,
A primo qualis tempore nulla fuit.
Astra, mare, Cæstus, & Mundus deniq; totus,
In Chaos antiquum, disoluetur onus.
Flagitosorum genus exitiale Virorum,
Detrusum præceps ibit ad ima Stygii.
Horrida Tartarei Phlegentoris numina pœnū.
Exercebuntur, quas meruere, suis.
Captiva in letum ducetur & illa triumphum,
Quæ nunc humanum demetit omne genu.
At pia Corda Virūm, nullū obnoxia fatis
Amplius, intrabunt Regia tecta Poli.
Accident Geniū civesq; noviq; coloni,
Cum quibus æternū sædus amorū erit.
Viridior species illis astro, oraq; longe
Illustri Phœbo splendidiora gerent.
Tum se, quod summum est, altissimus ipse fruendum
Quotidianq; illi & sine fine dabie.
Premia tanta bonis venient, tormenta nefandū
Talia, res ipso sic statuente Deo.
Fac mihi contingent isthæc quoq; præmia, **CHRISTE**,
Namq; datorem horum te Pater ipse dedit

Mundus adversatur Deo.

Nil bene Munde faciūt studia in contraria currū!
Niteris adversum stulte faciūq; Deum.
Quid non audebis, re quando opponere tentas,
Cum magnoq; audes belligerare Deo?

Is tibi de summo Legatum misit Olympo,
 Conspicuum donis, prodigiisq; Virum;
 Qui Patris efficiens operā commissa fidelē,
 Non renuitq; pati, non renuitq; mori.
 Ut te, quō tendis, Stygio revocaret ab Orcō,
 Ad sacrā reḡ suā duceret Astra viā.
 Nam tibi proposuit vitæ promissā perenniā,
 Et docuit quo sine percipienda modo.
 Hic redivivus humo, jam percipit illa, simulq;
 Cum Patre in rutilo consideret ille throno.
 In quoquam non est alio spes ulla salutis.
 Hunc præter nemo Regna futura dabit.
 Huius fidendum igitur, mos est huic, Munde, gerendus,
 Huic sese totum sanctificare juvat.
 Tu verò placitū, (tanq; est insania) mavis
 Herere alterius, lusaq; vana sequi.
 Quem Deus hanc misit, CHRISTO convaria cuncta
 Qui facit, & latā te jubet ire viā.
 Hunc ardes, hujusq; pedes tu pronus adoras,
 Heu! nec mancipium te pudet esse suum.
 Causa nec ulla alia est, nisi quod des præmia vitæ
 Istius, & liceat vivere pro libitu.
 Dic Munde infelix, inquam dic, si sapū, hoc est
 Cum magno si non belligerare Deo?
 Stulte, pedem revoca, ne sit tibi ludicra, ne sit
 Res ira de Corio ludere, Munde, tuo.
 Quin potius rerum Domini, Regūq; potentis
 Agnoscis CHRISTI munia sancta Dei?
 Quin ejus, sub spe vita meliori habende,
 Subdit tam suavi colla superba jugo?

Epigrammatum.

*Aspira ad Cœlos, vestigia sacra sequuntur
CHRISTI; non aliū iter ad Astra modū.*

Cur sint pauci fideles?

*Cūr sint tām pauci mirari in Orbe fideles,
A CHRISTO tritum quiq, sequantur iter?*

Desine mirari, non est rationis operae;

Virtutis durum est qud Pietatis opus.

Hinc fuerant pauci vestigia sancta sequuntur

CHRISTETUA, huiq, tui rarus amator eras.

Hinc qui vixiſſer sancte tua verba sequuntur

CHRISTE, & Apostolico tempore rarus eras.

Hinc teipſo dicente, fides cui vera futura est,

Postremo Mundi tempore, rarus erit.

Muliſunt homines, qui CHRISTI nomine gaudent,

Sed pauci CHRISTI quos pius urit amor.

Via ad Cœlos quæ sit?

Quis scire cupis, quem à via ducat ad Astra?

Accipe, non gravis est ista docere labor.

Eſto tui pius ad Verbum, normamq, Magistris,

Nec renuas vera pro pietate mori.

Hac iter in Cœlum est, hac nobū ipſe prævixit

CHRISTUS, ſervandi duxq, caputq, Gregorius

Tale genus vite CHRISTUS propè duxit in Orbe,

Non hominem, at poſſit quale decere Deum.

Tales perpeſius cruciatuſ, tale ſubivit

Funus, latrones quale ſubire ſolent.

Hac tamen immensum redivivus adiuit Olympum,

Et nunc aeterni pafcitur ore Dei.

Liber Epigrammatum.

Frustrà desudas aliū in rebus, & urges
Cetera, Cælorum qui cupis esse decus.

Eodem pertinet.

Aurea, si nesciū, quenam via ducat ad Astra,
Accipe quam monstrat Filius ipse Dei:
Aurea, ne dubites, hæc te via ducet ad Astra,
Si servas summi tradita lusia Dei.
Crede Dei Nato, non eß alia ulla qua cunctos
Aurea Mortales ducat ad Astra via.